（　　　）

令和６年度　オンライン学習通信費申請書

令和　　年　　月　　日

　北海道真駒内養護学校長　様

学　　部  　小学部・中学部・高等部・訪問部

学　　年  　　　　　　　　年　　　　　　組

児童生徒氏名

保護者 署 名

電話番号

　私は、令和６年度のオンライン学習通信のため、次のとおり支出したので、レシート等を添付し

て申請します。

　１　支 出 額　　　　　一金　　　　　　　　　　　円　   ←合計金額を記載してください。

  ２　支出項目

　　　　・□欄に、チェック(レ)を記入してください。

・金額等を証明する書類として、レシートまたは領収書（保護者負担の事実が確認でき

る書類）を添付してください。

□　モバイルルーター等の通信機器購入

□　モバイルルーター等の通信機器レンタル費

□　通信費

　３　レシート等　　別添のとおり

 ＊学校が教育課程に位置づけられる教育・教材と同等として採

用したオンライン学習において、保護者等が負担する通信費です。

 ＊学校からの指示により、家庭でのオンライン学習等を実施
した際にかかる通信機器・通信費を対象としておりますので、

ご家庭で私用に使うための通信機器・通信費は対象外です。

 ＊事前に担任によるオンライン学習計画がない場合は対象外
となりますので、事前に担任へ学習計画を確認してください。

　※　内容に不明な点等がある場合、他に書類等の提出をお願いすることがあります。

  学校使用欄

        　支弁区分    □１区分（実費）

限度額（残額）                       円

購入金額 　　　　　　　　　　　円

認 定 額                       円

支給金額               　　    円